

Restaurant Vejle Golf Club ApS

Snareager 21, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 32 78 87 85

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Jan Søgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Restaurant Vejle Golf Club ApS Snareager 21 7120 Vejle Øst |
| | CVR-nr.: 32 78 87 85 |
| | Stiftet: 10. marts 2010 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |
| Direktion | Jan Søgaard |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Årsrapporten er dog udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 2.595 | 23.669 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 58.210 |
| Driftsresultat | 2.595 | 81.879 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.466 | 0 |
| Resultat før skat | -1.871 | 81.879 |
| Skat af årets resultat | 0 | -46.024 |
| Årets resultat | -1.871 | 35.855 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 35.855 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.871 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.871 | 35.855 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 26.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 26.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | 54.700 | 210.200 |
| Omsætningsaktiver i alt | 80.700 | 210.200 |
| Aktiver i alt | 80.700 | 210.200 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | -133.069 | -131.198 |
| Egenkapital i alt | -53.069 | -51.198 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.501 | 25.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | 53.267 | 53.267 |
| Selskabsskat | 0 | 52.734 |
| Anden gæld | 63.001 | 130.397 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 133.769 | 261.398 |
| Gældsforpligtelser i alt | 133.769 | 261.398 |
| Passiver i alt | 80.700 | 210.200 |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Årsrapporten er dog udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | -57.583 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>0</u> | <u>-627</u> |
| | 0 | -58.210 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten. | | |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.466</u> | <u>0</u> |
| | 4.466 | 0 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | 80.000 | 80.000 |
| | | |
| Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen. | | |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | -131.198 | -167.053 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.871</u> | <u>35.855</u> |
| | -133.069 | -131.198 |